
UCHWAŁA NR XX/202/16
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie i likwidację
Komunalnego Związku Gmin Nadzalewowych w Elblągu

Na podstawie art. 67 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ) i §25 ust. 1 statutu Komunalnego Związku Gmin Nadzalewowych w Elblągu  ( 
Dz. Urz. Woj. Elbląskiego z 1996 r. Nr 3 , poz. 23 ze zmianami )Rada Miejska
w Krynicy Morskiej uchwala , co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na rozwiązanie i likwidację Komunalnego Związku Gmin Nadzalewowych w Elblągu i 
zakończenie jego likwidacji do dnia 31 grudnia 2016 r.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 0B23347E-DDAA-442E-BA54-AE112BFEB117. Ogłoszony Strona 1




